

# CITTA' DI TERRACINA

#### PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO	ATTIVITA' PRODUTTIVE CULTURALI E SOCIALI – SPORT E TURISMO
SETTORE	Attività e Beni Culturali – Sport - Turismo

# **DETERMINAZIONE**

44.77 HARANA - LAURAN - AND	
NR. <u>704</u> GEN. del <u>24 GIU. 2014</u>	NR. 52 DEL 23/06/2014

OGGETTO: 1^ edizione Premio "Balcone Fiorito 2014". Nomina commissione giudicatrice

L'anno 2014, addì 23 del mese di giugno alle ore 09,30 nel proprio Ufficio,

#### IL DIRIGENTE

<u>VISTO</u>

lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, con particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla struttura organizzativa di interesse;

**VISTO** 

il vigente Regolamento comunale di Contabilità;

**VISTO** 

l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. (cd. "T.U.EE.LL.");

**VISTO** 

il provvedimento sindacale prot. n. 40322/U in data 03 settembre 2013, con il quale al sottoscritto è stato conferito l'incarico dirigenziale e correlativa direzione e responsabilità tecnicogestionale dell' intestato Dipartimento;

### **PREMESSO**

- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 30 aprile 2014 è stata deliberata la 1º edizione del premio "Balcone Fiorito 2014" ed approvato il relativo bando pubblico del concorso di abbellimento con decorazioni floreali di balconi, terrazze, finestre, davanzali o particolari abitativi visibili dall' esterno, nel territorio comunale;
- che, come recita l' articolo 5 del bando pubblico Premio "Balcone Fiorito 2014" "Composizione della Commissione giudicatrice e modalità operative" la Commissione giudicatrice sarà composta come di seguito indicato:
- a) dal Sindaco o Suo rappresentante, Presidente della Commissione
- b) dall' Assessore al Turismo
- c) da un tecnico del Settore florovivaistico
- d) da un architetto
- e) da un fotografo

<u>CONSIDERATO</u> che il bando pubblico della 1<sup>^</sup> edizione "Premio Balcone Fiorito 2014" è scaduto lo scorso venerdì 20 giugno 2014 e che pertanto si rende necessario procedere con la nomina della Commissione giudicatrice così come prevista dalla deliberazione giuntale n. 97/2014;

<u>RITENUTO</u> pertanto di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice della 1<sup>^</sup> edizione del premio "Balcone Fiorito 2014":

- a) il Sindaco Dott. Nicola Procaccini, Presidente della Commissione
- b) l'Assessore al Turismo, Dott. Gianfranco Sciscione
- c) Bartoli Alessandro nato a Terracina il 23 dicembre 1958 ivi residente in via del Colle 4 tecnico del settore florovivaistico
- d) Biasini Roberto nato a Terracina l' 8 gennaio 1972 architetto
- e) Orilia Luca nato a Terracina il 8 maggio 1970 ivi residente in via Sarti 3 fotografo

**EVIDENZIATO** il comma 2 dell' art. 5) del Bando pubblico Premio "Balcone Fiorito" per cui "La Commissione svolge le proprie funzioni a titolo gratuito"

RICHIAMATO il comma 3 dell' art. 5) del Bando pubblico Premio "Balcone Fiorito" per cui "La Commissione sarà assistita da un Segretario che fungerà da verbalizzante senza diritto di voto"

**RITENUTO** pertanto di individuare come Segretario verbalizzante senza diritto di voto la Sig.ra Battaglia Patrizia, dipendente del Servizio Turismo che, interpellata per le vie brevi accetta l'incarico

**RITENUTA** la propria competenza;

#### DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa

- di <u>INDICARE E NOMINARE</u>, in ottemperanza al punto 4) del deliberato giuntale 97/2014\_la Commissione giudicatrice della 1<sup>^</sup> edizione del premio "Balcone Fiorito 2014" composta da:
- a) il Sindaco Dott. Nicola Procaccini, Presidente della Commissione
- b) l' Assessore al Turismo, Dott. Gianfranco Sciscione
- c) Bartoli Alessandro nato a Terracina il 23 dicembre 1958 ivi residente in via del Colle 4 tecnico del settore florovivaistico
- d) Biasini Roberto nato a Terracina l' 8 gennaio 1972 architetto
- e) Orilia Luca nato a Terracina il 8 maggio 1970 ivi residente in via Sarti 3 fotografo
  - di <u>INDIVIDUARE</u> quale Segretario verbalizzante della Commissione la Sig.ra Battaglia Patrizia, dipendete del Servizio Turismo che interpellato per le vie brevi accetta l' incarico
  - di <u>DARE ATTO</u> che la Commissione svolge le proprie funzioni a titolo gratuito e che pertanto non ci sono oneri finanziari per il Comune
  - and di DARE ATTO che il presente provvedimento:
    - sarà trasmesso in copia ai soggetti interessati;
    - ➤ non viene trasmesso al Dipartimento Finanziario in quanto la nomina della Commissione giudicatrice del 1º edizione del premio "Balcone Fiorito" non comporta oneri finanziari per il Comune e quindi è immediatamente esecutivo;
    - > va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della Segreteria

Generale;

- > va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli atti dell'intestato Dipartimento Segreteria Generale
- > va pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune, ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69.

Terracina, 23/06/2014

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRIGENTE

Dott.ssa/Alba Rosa Marigliani

Dott. Giampiero NEGOSSI

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art.153 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.-

Terracina, 24-06-2014

LA DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

(dr.ssa ADA NASTI)

# REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, pubblicata il gio http://www.ga.	rno	me dichiarazion 2.4. (;   U. (; ninistrativa.it),	2014	egato alla nsi dell'a	SU	ıll'Albo F	Pretorio	on line	e del Con	nune (all	'indir	<b>ZZO</b> :
Terracina,	2 4 G	IU. <b>2014</b>				i A	CEORE	TEDI	A OENEE	DALE.		
IU GTRU	DEPO TORED	EGATO INTABILE	)			LA	SEGKE	IEKI	A GENEF	VALE		AV A. III. AMARIAN BANGAN